Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 20 станицы Подгорной»

ПРИКАЗ
станица Подгорная

09 сентября 2024 г. № 590

Об утверждении графиков консультационных занятий по подготовке к
государственной итоговой аттестаций по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в 2024/25 учебном году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования,
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации
и Федеральной службы по надзору в сфере образования и наукйч Российской
Федерации от 04 апреля 2023 года № 233/552, Порядком проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства
просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в
сфере образования и науки Российской Федерации от 07 ноября 2018 года №
190/1512 (далее - Порядок), в целях обеспечения подготовки к
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения консультаций по подготовке
обучающихся к государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в
2024/2025 учебном году в муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная
школа №20 станицы Подгорной» (приложение 1).

2. Утвердить график проведения консультаций по подготовке
обучающихся к государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования в 2024/2025 учебном году в
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя
общеобразовательная школа №20 станицы Подгорной» (приложение 2).

3. Классным руководителям 9-х классов (Лобач С.Н., Еремеевой М.А.,
Просвиряковой О.А.) ознакомить участников образовательного процесса с
графиком проведения консультаций по подготовке обучающихся к
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в 2024/2025 учебном году до 11.09.2024 года

4. Гуцало В.И.., классному руководителю 11 класса, ознакомить
участников образовательного процесса с графиком проведения консультаций
по подготовке к государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования в 2024/2025 учебном году до
11.09.2024 года.

5. Бессоновой Н.В., заместителю директора по УВР, осуществлять
контроль за проведением консультаций по подготовке обучающихся к
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в 2024/2025 учебном году
в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя
общеобразовательная школа №20 станицы Подгорной»

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение 1
к приказу МБОУ COITT №20
станицы Подгорной
от 09.09.2024 г. № 590

Г рафик консультационных занятий
обучающихся 9-х классов

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №20 станицы Подгорной»

2024/2025 учебный год

№ п /п П р ед м ет К л а
сс

Д ен ь  н едели В рем я
зан яти я

П р еп о д аватель К аб и н ет

1 . Р у сски й  язы к 9А В то р н и к 14.10-14 .50 Ш ап о в ал о ва  В .В . 107

2. Л и тер ату р а 9А В то р н и к 15.00- 15.40 Ш ап о в ал о ва  В .В . 107

3. М атем ати ка 9А С р ед а 15.50-16 .30 Б ессо н о ва  Н .В . 202
4. О б щ ество зн ан и е 9А П ятн и ц а 15.50-16 .30 Т и н як о ва  О .А . 102
5. А н гл и й ск и й  язы к 9-е П о н ед ел ьн и к 15.50-16 .30 Г о ж а  Н .М . 103

9А П о н ед ел ьн и к 14 .10-14 .50 С торож ен ко  А .П . 101

6. Ф и зи ка 9-е П ятн и ц а 16 .00-16 .40 К ап н и н а  Л .Н . 210

7. И сто р и я 9А Ч етвер г 16 .30-17 .10 М о н ак о ва  И .Р . 204

8. Б и о л о ги я 9-е В то р н и к 15.00-15 .40 П р о сви р як о ва  О. А. 211

9. Г  еограф и я 9-е С реда 14.10-14 .50 К ун ац и ев  Ш .К . 105

10. Х и м и я 9-е П ятн и ц а 15.00-15 .40 П р яд к и н а  Л .Л . 215

11. И н ф о р м ати ка 9-е С уб б ота 09 .00 -09 .40 С у ш ко ва  Н . А. 206

12. Р у сски й  язы к 9Б П ятн и ц а 15.00-15 .40 Ш у м ак о ва  Е .Д . 106

13. М атем ати ка 9Б С реда 15.00-15 .40 Е р ем еева  М .А . 202

14. И сто р и я 9Б П о н ед ел ьн и к 15.00-15 .40 М о н ако ва  И .Р . 204

15. Р у сски й  язы к 9В П о н ед ел ьн и к 15.00-15 .40 Ц ел и к о ва  Л . А . 104

16. Л и тер ату р а 9В П о н ед ел ьн и к 15.50-16 .30 Ц ел и к о в а  Л . А. 104

17. М атем ати ка 9В С реда 15.00-15 .40 Е р ем еева  М .А . 215

18. О б щ ество зн ан и е 9В Ч етв ер г 15 .50-16 .30 М о н ако ва  И .Р . 204

19. И сто р и я 9В Ч етвер г 16 .40-17 .20 М о н ак о ва  И .Р . 204

Приложение 2
к приказу МБОУ СОШ №20
станицы Подгорной

от 09.09.2024 г. № 590

График консультационных занятий
обучающихся 11 класса

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №20 станицы Подгорной»

2024/2025 учебный год

№
п/п

Предмет День недели Время
занятия

Преподаватель Кабинет

1 Русский язык Среда 13.10-13.50 Шаповалова В.В. 107

2 Математика
(базовый уровень)

Четверг 15.50-16.30 Бессонова Н.В. 202

Математика
(профильный)

Понедельник 15.50-16.30 Бессонова Н.В. 202

3 Обществознание Пятница 15.50-16.30 Монакова И.Р. 204

4 История Вторник 15.00-15.40 Монакова И.Р. 204

6 Английский язык Вторник 15.00-15.40 Г ожа Н.М. 102
7 Литература Среда 14.10-14.50 Шаповалова В.В. 107
8 Биология Среда 14.10-14.50 Просвирякова О.А. 210

9 Информатика Четверг 15.00-15.40 Сушкова Н.А. 206